Tłomac-
kie 36 2, róg Bielańskiej, 1-e piętro. 1296

eo co co

Od lat 20 egzystujący

w połączeniu ze SKŁADEM WÓDEK,
przecięciowo 60 rubli dziennego targu dają
cy, z kontraktem dwuletnim, niedrogiem ko-
mornem, jest zaraz do odstąpienia. Wiado
mość na miejscu, ulica Czerniakowska 36 46.

W IMIENIU
NAJJAŚNIEJSZEGO PANA.
1 (13) Maja 1885 r., Sąd Handlowy w War
szawie w wydziale upadłościowym na posie
dzeniu sądowem w następującym składzie:—
Prezydujący Towarzysz Prezesa K. Mijakow-
ski, Członkowie Sądi: S. Konitz i B. W er-
ner, Sekretarz E. Czajkowski, na skutek po
dania adw. przys. Leona Rotwanda, działa
jącego w imieniu Warszawskiego Banku
Dyskontowego w osobie Dyrektora Józefa
Bergsona i Wice-Dyrektora Bartolda Ga-
bryjela i pomocnika adw. przys. Strachowi-
cza, działającego z plenipotencji adw. przys.
Żurkowskiego, pełnomocnika domu Bankier
skiego „S. Bernstein i Sp.”, o ogłoszenie u-
paclłości kupca

Michała sjia Abrahama Ejzena,
postanawia: 1) Ogłosić upadłość handlujące
go NI i chała Ejzena, oznaczając po
czątek upadłości na dzień 1 (13) Marca 1885
r. 2) Mianować Sędzią Komisarzem upadło
ści Członka Sądu G. Liliensternn, kuratora
mi zaś adwokata przysięgłego L. Małeckie
go i wierzyciela Ignacego Bernsteina. 3) De
legować Komisarza sądowego Jana M eieeba,
do opieczętowania majątku upadłego, znajdu
jącego się w Warszawie przy ulicy Żabiej
pod Jiś 1 i w innych miejscach, gdzie takowy
wykryty będzie.